

## הסבתא "החדשה"

כא המתבונן במתרחש בחיינו בשנים האחרונות צומד נדהם מול  
השינויים שהתחוללו בחברה המודרנית בכל דבר ודבר.  
ימיו לא לפער הצומת בין הסביב והנכדים. כיצד גדלנו, איך חינו בלי  
טלפון, בלי מחשב, בלי טלוויזיה צבוענית וכלי טלוויזיה כלל.  
איך האלנו לרדיו ורקדנו לצלילי הפטפון המסתובב, הצרצרו את "פול  
אנקה", "אלויס" ו"קליף ריצרד". הלכנו לים עם גלגל שחור ואכלנו  
גלידה "בייטמן" או "הבסוקלין".

הלכרו איך מישהי בבגדים שני חלקים הייתה "החתיכה" של הכיתה,  
ואיך טסנו לחו"ל רק אחרי גיל 25 וקבלנו שצון יד עם סיוט  
הטירונות.

כיום כל האמצעים הטכנולוגיים החדשים: המחשב, הטלפון הסלולרי,  
הכל משתלט על חיינו. הטיסות לחו"ל זמינות, המידע זורם, התנועה  
אחרת, האמצעים הקוסמטיים, הניתוחים הפלסטיים. הכל הפך זמין.  
ממק 20-30 שנה הכל השתנה, המבוארים מנסים כמה שיותר להלחם  
על הנצורים, הכל שייק למראה ברוא, צעיר ורענן.  
הצעירים שולטים בכל הצרכנות, הטכנולוגיה. יש להם חשבונות בנקים,  
הם מובילים בדואמנות, הם לבנים, מלצרים וכו'.  
יש להם אפילו שפה משלהם: "סבהה", "בבו", "אחלה", "אוי מאי טאד",  
"וואט דה טאק", "אליק", "מאטניב", "מדהים", "פצ'י" וכו'.  
הם צובדים ונוסעים לחו"ל: להודו, דרום אמריקה, חולרים, לומדים

ונוסעים וכו'.

ומה עם הסבתות?! השינוי הגדול בצד הסביב והסבתות, הסבתא  
היום היא אישה צעירה, היא לוקחת הורמונים, היא אינה נראת כמו  
"הבבואקה" של פעם, היא הולכת ולמכון כושר, אין לה תמיד זמן  
לנכדים, היא מתעמלת ב"כילטיס", "יוגה" ו"פילדנקרייז". ואם היא חד  
הורית היא אפילו מחפשת מחנך צעיר ונמרץ. הנכד מקסים,  
נהדר... אהל:

הנוצר המצא שפה והסביב והסבתות אינם מבינים את ההרגלים שלהם,  
למה הצעירים ישנים כל הזמן, למה הם אוכלים "טאנקי-פוד", למה  
הם הופכים את היום ללילה, והידיד אינו בבית בשעה נורמלית.

### מה אפשר לעשות?

הדברות ומקורות: הסבתא, התחילי בשיחות חיוביות, אל תצביצי על  
דברים שליליים. מה הנכד עושה נכון, או לא נכון. אל תבקרי, פתחו  
תוכנית יחד לביאוי מותץ וזמן לשיחות שיש בהן שיתוף וביחד.  
הבינו כי הנוצר לפעמים כועס, מובלב וצוב כיון שבני-המשפחה  
הקרובים אליו שופטים אותו. "הם תמיד חושבים שהדרך שלהם היא  
הדרך היחידה".

הנוצר רוצה לחיות לפי האמונות והדעות שלו, שיקבלו אותו כמו שהוא  
ויאהבן אותו ואת האמת שלו. סבתא!

הבינו כי לכל אחד הנכות להשתנות בדרך שלו